
 
 

UCHWAŁA NR X/87/25 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Bełchatowa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 212, art. 214, art. 215, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Bełchatowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2025 rok o kwotę 1.229.110,45 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2025 rok o kwotę 1.229.110,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Dochody budżetu miasta na 2025 rok wynoszą 373.542.544,20 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 348.037.017,24 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 25.505.526,96 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu miasta na 2025 rok wynoszą 385.195.212,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 344.144.276,72 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 41.050.936,02 zł. 

§ 4. 1. Plan przychodów budżetu miasta nie ulega zmianie i wynosi 11.660.668,54 zł. 

2. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu miasta nie ulega zmianie i wynosi 8.000,00 zł. 

§ 5. Planowany deficyt nie ulega zmianie i wynosi 11.652.668,54 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 7. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na realizację projektów z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 5599



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Bełchatowie 

 
 

Mariusz Półbrat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5599



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

840 000,00 0,00 0,00 840 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

1 313 897,50 0,00 0,00 1 313 897,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 7 927 830,00 0,00 1 091 612,55 9 019 442,55

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 091 612,55 1 091 612,55

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 042 561,81 1 042 561,81

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 49 050,74 49 050,74

326 355 630,69 0,00 1 091 612,55 327 447 243,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

452 520,00 0,00 1 091 612,55 1 544 132,55

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 137 497,90 137 497,90

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 137 497,90 137 497,90

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 131 319,67 131 319,67

6259
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 6 178,23 6 178,23

24 054 131,56 0,00 137 497,90 24 191 629,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

254 931,02 0,00 137 497,90 392 428,92

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

19 749 774,00 0,00 0,00 19 749 774,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

372 313 433,75 0,00 1 229 110,45 373 542 544,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

707 451,02 0,00 1 229 110,45 1 936 561,47

bieżące

majątkowe razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące razem:

Ogółem:

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

bieżące razem:

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/87/25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5599



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 3 287 795,00  840 000,00  630 000,00  0,00  630 000,00  210 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 447 795,00  2 447 795,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 3 287 795,00  840 000,00  630 000,00  0,00  630 000,00  210 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 447 795,00  2 447 795,00  0,00  0,00  0,00 

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 41 730 148,00 12 172 302,00 12 172 302,00 0,00 12 172 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 557 846,00 29 557 846,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 750 148,00 12 172 302,00 12 172 302,00 0,00 12 172 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 577 846,00 29 577 846,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 327 931,00 551 081,00 499 400,00 0,00 499 400,00 0,00 51 681,00 0,00 0,00 0,00 1 776 850,00 1 776 850,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 307 931,00 551 081,00 499 400,00 0,00 499 400,00 0,00 51 681,00 0,00 0,00 0,00 1 756 850,00 1 756 850,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 232 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 212 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00

700

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

z tego:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

PlanNazwa

4

PlanNazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Dział

600 Transport i łączność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/87/25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5599



przed zmianą 173 887 997,00 173 441 997,00 149 778 843,00 130 648 982,00 19 129 861,00 23 103 700,00 559 454,00 0,00 0,00 0,00 446 000,00 446 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 229 110,45 1 091 612,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091 612,55 0,00 0,00 137 497,90 137 497,90 137 497,90 0,00 0,00

po zmianach 175 117 107,45 174 533 609,55 149 778 843,00 130 648 982,00 19 129 861,00 23 103 700,00 559 454,00 1 091 612,55 0,00 0,00 583 497,90 583 497,90 137 497,90 0,00 0,00

przed zmianą 1 277 345,00 1 097 345,00 854 500,00 16 000,00 838 500,00 3 000,00 239 845,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 229 110,45 1 091 612,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091 612,55 0,00 0,00 137 497,90 137 497,90 137 497,90 0,00 0,00

po zmianach 2 506 455,45 2 188 957,55 854 500,00 16 000,00 838 500,00 3 000,00 239 845,00 1 091 612,55 0,00 0,00 317 497,90 317 497,90 137 497,90 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 609,98 56 609,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 609,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 609,98 56 609,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 609,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 663,42 2 663,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 663,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 663,42 2 663,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 663,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 928,07 52 928,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 928,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 928,07 52 928,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 928,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 490,08 2 490,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 490,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 490,08 2 490,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 490,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 615,04 6 615,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 615,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 615,04 6 615,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 615,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 311,03 311,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311,03 311,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 810,50 152 810,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 810,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 810,50 152 810,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 810,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 189,50 7 189,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 189,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 189,50 7 189,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 189,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 919,28 105 919,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 919,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 919,28 105 919,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 919,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 983,38 4 983,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 983,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 983,38 4 983,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 983,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 395 533,29 395 533,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 533,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 395 533,29 395 533,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 533,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 609,31 18 609,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 609,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 609,31 18 609,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 609,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 696,73 10 696,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 696,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 696,73 10 696,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 696,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 503,27 503,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 503,27 503,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5599



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 898,83 2 898,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 898,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 898,83 2 898,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 898,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136,40 136,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136,40 136,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 258 550,09 258 550,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 550,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 550,09 258 550,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 550,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 164,35 12 164,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 164,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 164,35 12 164,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 164,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 319,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 319,67 131 319,67 131 319,67 0,00 0,00

po zmianach 131 319,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 319,67 131 319,67 131 319,67 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 178,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 178,23 6 178,23 6 178,23 0,00 0,00

po zmianach 6 178,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 178,23 6 178,23 6 178,23 0,00 0,00

przed zmianą 360 928 533,29 322 462 890,17 276 043 807,00 183 199 240,00 92 844 567,00 35 924 700,00 7 145 228,40 475 320,00 0,00 2 873 834,77 38 465 643,12 38 465 643,12 100 097,58 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 249 110,45 1 091 612,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091 612,55 0,00 0,00 157 497,90 157 497,90 137 497,90 0,00 0,00

po zmianach 362 157 643,74 323 554 502,72 276 043 807,00 183 199 240,00 92 844 567,00 35 924 700,00 7 145 228,40 1 566 932,55 0,00 2 873 834,77 38 603 141,02 38 603 141,02 237 595,48 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 19 749 774,00  19 749 774,00  5 389 191,00  4 675 078,00  714 113,00  0,00  14 360 583,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 19 749 774,00  19 749 774,00  5 389 191,00  4 675 078,00  714 113,00  0,00  14 360 583,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

4717
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

4719
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki razem:

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5599



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 32 005 641,00 20 000,00 32 025 641,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 620 000,00 20 000,00 1 640 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 500 000,00 20 000,00 1 520 000,00

Pozyskanie gruntów w celu realizacji inwestycji drogowej pn. "Budowa
wschodniej obwodnicy Bełchatowa w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 484"

0,00 20 000,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 776 850,00 - 20 000,00 1 756 850,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 100 000,00 - 20 000,00 1 080 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 - 20 000,00 1 080 000,00

Wykupy nieruchomości 1 100 000,00 - 20 000,00 1 080 000,00

801 Oświata i wychowanie 446 000,00 137 497,90 583 497,90

80195 Pozostała działalność 180 000,00 137 497,90 317 497,90

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 131 319,67 131 319,67

Szkoła równych szans 0,00 11 554,27 11 554,27

Szkoła jakości premium 0,00 119 765,40 119 765,40

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 178,23 6 178,23

Szkoła równych szans 0,00 543,63 543,63

Szkoła jakości premium 0,00 5 634,60 5 634,60

40 913 438,12 137 497,90 41 050 936,02

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/87/25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5599



Dział Rozdział Paragraf
 Dotacja

podmiotowa
przed zmianą 

Dotacja celowa
przed zmianą 

Zmiana
 Dotacja

podmiotowa po
zmianie

Dotacja celowa
po zmianie

600 0,00 1 898 343,00 20 000,00 0,00 1 918 343,00

60002 0,00 398 343,00 0,00 0,00 398 343,00

6300 0,00 398 343,00 0,00 0,00 398 343,00

60013 0,00 1 500 000,00 20 000,00 0,00 1 520 000,00

6300 0,00 1 500 000,00 20 000,00 0,00 1 520 000,00

921 11 684 000,00 200 000,00 0,00 11 684 000,00 200 000,00

92113 6 574 000,00 200 000,00 0,00 6 574 000,00 200 000,00

2480 6 574 000,00 0,00 0,00 6 574 000,00 0,00

6220 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

92116 3 710 000,00 0,00 0,00 3 710 000,00 0,00

2480 3 710 000,00 0,00 0,00 3 710 000,00 0,00

92118 1 400 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00

2480 1 400 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00

11 684 000,00 2 098 343,00 20 000,00 11 684 000,00 2 118 343,00

Razem: 20 000,00

Łącznie: 

13 782 343,00

     ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

13 802 343,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/87/25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5599



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zminaną Zmiana Plan po zmianie

801 0,00 1 229 110,45 1 229 110,45

80195 0,00 1 229 110,45 1 229 110,45

4017 0,00 28 074,33 28 074,33

4117 0,00 23 985,02 23 985,02

4127 0,00 2 952,27 2 952,27

4177 0,00 70 674,74 70 674,74

4217 0,00 58 965,55 58 965,55

4247 0,00 212 351,44 212 351,44

4707 0,00 5 348,35 5 348,35

4717 0,00 1 731,28 1 731,28

4797 0,00 111 453,65 111 453,65

6067 0,00 11 554,27 11 554,27

4019 0,00 1 320,90 1 320,90

4119 0,00 1 128,40 1 128,40

4129 0,00 138,92 138,92

4179 0,00 3 325,26 3 325,26

4219 0,00 2 774,35 2 774,35

4249 0,00 9 991,16 9 991,16

4709 0,00 251,65 251,65

4719 0,00 81,47 81,47

4799 0,00 5 243,91 5 243,91

6069 0,00 543,63 543,63

Łącznie: 0,00 551 890,55 551 890,55

4017 0,00 28 535,65 28 535,65

4117 0,00 28 943,05 28 943,05

4127 0,00 3 662,77 3 662,77

4177 0,00 82 135,76 82 135,76

4217 0,00 46 953,73 46 953,73

4247 0,00 183 181,85 183 181,85

4707 0,00 5 348,38 5 348,38

4717 0,00 1 167,55 1 167,55

4797 0,00 147 096,44 147 096,44

6067 0,00 119 765,40 119 765,40

4019 0,00 1 342,52 1 342,52

4119 0,00 1 361,68 1 361,68

4129 0,00 172,11 172,11

4179 0,00 3 864,24 3 864,24

4219 0,00 2 209,03 2 209,03

4249 0,00 8 618,15 8 618,15

4709 0,00 251,62 251,62

4719 0,00 54,93 54,93

4799 0,00 6 920,44 6 920,44

6069 0,00 5 634,60 5 634,60

Łącznie: 0,00 677 219,90 677 219,90

575 417,58 1 229 110,45 1 804 528,03Razem:

Oświata i wychowanie

Pozostała działaność

Szkoła równych szans

Szkoła jakości premium

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA REALIZACJĘ PROJEKTÓW Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/87/25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5599


	UCHWAŁA NR X/87/25 RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-05-23T11:50:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




